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/

Dirección cie Administración Financiera.

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEl GASTO,·
·7D +%

7;', c~.32·5 x
16· %

·20 +

·h;',,'•..• /
I Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia (Xl/ ClC ( ) Billete de depósito ( )

Cuenta Bancaria Banco SCOTIAMNK No. de Cuenta o Clabe I 0441800010405_11227 1I
/

?
I

Beneficiario I GRUPO COKAME. S. DE R.L. DE c.Vj --~
Código de Barras I / I No. de empleado [ 1¡

RFC I GCO-031219-EJ2 =v No. de Contrato o Convenio e CAS-057/2018 _J
Valor del bien o

/ N09F(Je crédito
LV.A de nota de Otras Impuestos

Retención LV.A. Neto a pagar.. LV.A.
crédito retenciones retenidosservIcIo

/ 72,232.501/ 1l,S57.20V 0.00 0.00 0.001 0.00/ / 0.00/ 83,7893,/

/

I (OCHENTAl TRES Mil SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 70/100 M,N.)/ I
I

Por concepto de ¡PAGO DE LA FACTURA 648.¿ FECHA 16/08/2018 No. DE COMPROMISO IP·2018-40·4 I
,

Registro Presupuestal /
Clave U.A.

~ programa I Fuente de financiamiento
INGRESOS /7091

presupuestario
E007

PROPIOS i

Clave presupuestaria Descripción Importe

1/
83,789.701/l1l5X2018252004 E007 21101_1415007091 Materiales y útiles de oficina ,..'

/

0.00

0.00 /Total 83,789.70

Vo.Bo. Fiscalización Va. Bo, Presupuesto

.il I ?,,! /") ::
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El il\l n~ C(l~t.~¡n~~.:~, \',,~~i ;=~:'C~¡ (;ri~' ~i~;
,. ! ~ : ~J ,~', ,1 ,<l. " ", ",,,' ';~ ,~;, '. . , ., .~ ." '" .. .,<;

.-~

". 1~¡¡l"rm::;'¡¡.;l.iN'.jíl ih,¡!illJij i)i u-:!!dOe~a 'Je ii /l/u, /A-Jt ri¡.{¡ I
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(1 1/ üfJ.~ 1/
UC.MARIA DE LOS ÁNGElES SÁNCHEZ CRUZ ._~"'~. ECÉN ~íAZ ÁlVAREZ

Nombre y Firma '-N'ombre y Firma
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SEVIClOS DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES ,

Puesto Puesto

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
Fundamento Legal:   Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16,  113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.     Motivación:   La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP. 



Uso de eFDI: G01 -Adquisdón de mercandas

S.:w Rl. de C.'J

/ /
GF:':'UPO CüKA!1JltA DE PI. L't' CV/
GC0031219EJ2/
AZORES 597 PlÁNTA ALTA Portales Sur
Oudad de México Benito Juárez Oudad de
México México C.P.03300

Folio Fiscal

No. eSD Emisor

Fecha y hora de emisión

Fecha y hora de Certificación:

Regimen fiscal:

Tipo de CFDI:

Serie y Folio

26140199-3EB6-4012-95e6-22100a=B40F5

00001000000305707524 /

16/081201810:18:48 ./

16/081201810: 18:52

601 - General de-réy Per.ooas Morales

I-Factura /

648 /
,/

/ /
Nombre COlEGION'\~ DE EDUCAOON PROFESIONAL TEOIICI\.
RFC Cl'E781229BK4/ .
16 DE SEPTIEMBRE'147 fIORTE c.P. 52148

Moneda: MXN-Pe9l Mexicano
Tipo de Cambio: 1
Método de Pago: PLE - Pago en una 9lla exhibidón
Forma de Pago: 03 - Transerenda electrónica de fondos

800 1-Il7 - Pieza

/
I

CARPETA
44122003 - Carpetas
PARTIDA/IK). 5.-Cl\RPETA T/CLlRTADE 3" ENVlI\8L
BLAN:O CON ClBIERTA DE PLASTlCO
TfWJSPARENTE EN LA PORTADA CONTRAPORTADA
Y LOMO CON 2 BOLSAS INTERIORES Y I-ERRAJE
METALICO DE 3 ARGOLLAS EN FORMA "D"

IVA Trasladado 16.00%$6,182.40

/
$48.30 $38,640.0

/
500

500

200

~x-caja

/
!~"

CUP
44122104 - Oipspara papel
PARTIDA NO. 11.-QIP OJAaWJITO DEL I\b. 1ACERO
NIQUELADO PRESENTAaélN CAJA CON 100 PZAS.

CUP
44122104 - Oipspara papel
PARTIDA NO. 12.- QIP OJAaWJITO DEL I\b. 2 ACERO
NIQUELADO PRESENTAOélN CAJA CON 100 PZAS.

CUP
44122104 - Oipspara papel
PARTIDA NO. 13.-QIP MARIPOSA DEL I\b. 1ACERO
NIQUELADO PRESENTAOélN CAJA CON 50 PZAS

I'¿'Trasadado 16.00% $416.00

/
IV~'Trasadado 16.00%$368.00

/
7Trasadado 16.00%$267.20

$5.20

$4.60

$8.35

fumo
V $1,670.OC

200 lx-caja

CUP
44122104 - Oipspara papel
PARTIDA NO. 14.- QIP MARIPOSA DEL I\b. 2 ACERO
NIQUELADO PRESENTAOélN CAJA CON 50 PZAS

lTrasadado 16.00% $472.00 $14.75 /
$2,950.00

$675.00

$7,625.00

~1,545.00

j'

/' $11.600.00

Página: 11

/
,/

$2.25

$15.25

$5.15

$5.80IVA Trasadado 16.00%$1,856.00

IVA Trasadado 16.00%$108.00

I
BORRADOR DE GOMA
60121535· Bonadoresde goma
PARTIDA NO. 18.- GOMA BLANCA TIPO BLOQUE PARA
LAPIZ COLOR y GRAFITO NO TOXICA, NO MAMH\ AL
B<::JffiAR LARGO DE LA GOMA 36.5 - 38.5 MM A/IO-O
270-29.0 MM

SEPARADOR

44122010 - separadores
PARTIDA NO. 24.-JUEGO SEPARAOOR DE CLlRTU..IN'\ o
10 POSIOONES TAMAJIoCARTAMEDlDAS 23.5X28 IVA Trasladado 16.00 Yo $1 ,220.00

EN CARTlA..IN'\ BLANCA BRlSTOL DE 160 GlM2. FORMA /
VERTICAL 100% REOQADA WLSON

SEPARADOR

44122010· Separadores
PARTIDA NO. 25: • JUEGO SEPARAOOR DE CARTlA..IN'\
5 POSIOONES TAMAJIo CARTA MEDIDAS 23.5 X 28 EN 11.VA rrasladado 16.00% $247.20

CARflA..IN'\ BLANCA BRlSTOL DE 160 GIM2. FORMA
VERTICAL 100% REOQADA WLSON

SOBRE

44121503 - Sobres
PARTIDA NO. 28.- SOBRE MANLA DE 30 X39.5 CON

1-Il7 -Pieza

I

7"=
1"=

300

500

300

2000



j/

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESiONAL TÉCNICA
DiRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COOROINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS //
DIA-AP01C-PO-o1-FOOG

FORMATO O/VISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y Ao&::SICIONES / No. DE HOJA: ___1__/___1____

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-OS7/2018 / / FECHA: ____ú7l08/2018

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO COKAME, S. DE RL DE c. v/ REFERENCIA: N/A

i'ECHA DE ENTREGA OEL

DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADOPARTIDA CANTIDAD BIEN EN EL ALMACÉN Y DESCRIPCiÓN DEL BIEN DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
OlSTRIBUCIÓN

/'SOO CARPETA TICARTA DE 3" EN VINIL BLANCO CON CUBIERA DE

JI/ PLASTICO TRANSPARENTE EN LA PORTADA. MI O DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
5 //08/2018 ~RAPORTADAy LOMO CON 2 BOLSAS INTERIORES Y ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

CUMPLE

RRAJE METALlCO DE 3 ARGOLLAS EN FORMA "O"

11 1/500 ¡;;/08/Z018
~~UADRADITODEL N" 1 ACERO NIQUELADO 70 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNiCA'j CUMPLEP ESENTACION CAJA CON 100 PZAS. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO

lt

12 1/500 07108/Z018
~UAORADITODEL N" 2 ACERO NIQUELADO to DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA1/ CUMPLEP ESENTACION CAJA CON 100 PZAS. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

13 1//00 1~/08/Z018 I~~ARIPOSADEL No. 1 ACERO NIQUELADO 7'0 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA / CUMPLER ESENTACION CP.JA CON 12 PZAS. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
/ ,

14 1/ ZOO lf7/08/2018
~¡:;;ARIPOSADEL No. 2 ACERO NIQUELADO to DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA I CUMPLEP SENTACION CAJA CON 50 PIEZAS. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO iI,

//300 f7/08/2018
~ BLANCA TIPO BLOQUE PARA LAPIZ COLOR y GRAFITO 7'~ DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA1/18 N OXICA, NO MANCHA AL BORRAR LARGO DE LA GOMA 36.5

¡STIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO
CUMPLE

, 8.5 MM. ANCHO 27.0 ·29.0 MM. V

1/500 /&:;08/201B
SEP~ADORDE CARTULlN.~ 10 POSICIONES TAMAÑO CARTA. ro DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACiONES ,ÉCNICAVZ4 ~~IDAS 23.5 x 28.0, EN CARTULINA BLANCA BRISTOL. DE 160 CUMPLE
1'" 2, FORMA VERT!CAL, 100% RECICLADA. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PED!DO

/}OO flOBIZ018
~~ADORDE CARTULINA 5 POSICIONES TAMAÑO CARTA, VO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAV25 M IDAS 23.5 x 28.0, EN CARTULINA BLANCA BRISTOL, DE 160

ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO
CUMPLE

2, FORMA VERTICAL, 100% RECICLADA.

28 V 2000 /07/08/2018
~~EMANILA DE 30 X 39.5 CON CORDON y FUELLE TIPO IrDE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAV CUMPLENDANA EN COLOR AMARILLO ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

32 '/ 50 /0~08/2018 ~ADORDE DOCUMENTOS GRANDES DE 2" CAJA CON 12 to DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA / CUMPLE

/ ZA;_ ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
/

34 / 5
.}7/0812018 yk P/FOLEADOR EN COLOR AZUL (TIPO STAFFORD)

~O DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA / CUMPLE
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO y/o PEDIDO

..---, /

es /
/,

J
/"

/ 1/ i /"

/ ¡, , /

~k(~au~l ,,,,L / 7itIr J/
". ..'

~. I M.en'""."
e ENCARGADA DEL ALMACÉN GENERAL DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y~OQUISICIONES



. Grupo

Coksme
S. de R.L. de C.V.

R.f.C. GC0031219EJ2

AZORES # 597 COL. PORTALES
DEL. BENITO JUÁREZ C.P. 03300 CDMX

TEL.: 5688 0994 cokame@prodigy.com.mx
,,' "

FECHA:

/
7 DE AGOSTO DE 2018./

COLEGIO N'~NAL DE EDUCACiÓN PRESIONAL

TECNICA/

16 DE SEPTIEMBRE NO. 147 NORTE COL. LAZARO

CARDENAS

c.P. 06500, METEPEC, ESTADO DE MEXICO
R.F.C.: CNE 781229BK4

1510

$1,670.00

$675.00

$2,600.00

$2,300.00

$2,950.00

$7,625.00

$1,545.00

$2,497.50

$11,600.00

83,789.70

$11,557.20

$72,232.50

$4.60

$5.20

$8.35

$2.25

$5.15

$5.80

$14.75

$15.25

$49.95

PZA

JUEGO

PZA

CONALEP
PARTIDA NO. 5/CARPETA T/CARTA DE 3" EN VINIL
BLANCO CON CUBIERTA DE PLASTICO TRANSPARENTE
EN LA PORTADA, CONTRA~PORYÁDA y LOMO CON 2
.BOLSAS INTERIORES y HER JE METALlCO DE 3
ARGOLLAS EN FO~A "O"

500 PARTIDA NO. 11.~yP CU~DRADITO DEL No. 1 ACEF5¿ CAJA

I NIQUELADO PRES~TACION CAJA CON 100 PZAS/

500 . PARTIDA NO. 12./CLlP CUADRADITO DEL No. 2A¿~ CAJA
NIQUELADO PRESENlACIÓN CAJA CON 100 PZAS/

200/ PARTIDA NO. 13./~L1P MARIPOSA DEL No. 1ACE~¿ CAJA

I
NIQUELADO PRESENTACiÓN CAJA CON 50 PZAS'/

200 PARTIDA NO. 14.-iup MA~IPOSADEL No. 2 AC~R'/' CAJA

I NIQUELADO PRESEiNTACION CAJA CON 50 PZAs7

300 PARTIDA NO. 18 GOMA BLANCA TIPO BLOQUE PARA PZA
LAPIZ COLOR GRAFITO NO TOXICA, NO MANCHA AL
BORRAR LA GO DE LA GOMA 36.5 - 38.5 MM ANCHO 270

! -29.0MM /

500, PARTIDA NO. 24.;/SEPARADOR DE CARTULINA 10 JUEGO
POSICIONES TAMAÑO CARTA MEDIDAS 2j.5 X 28 EN
CARTULINA BLANCA BRISTOL DE 160¡l2, FORMA

/

VERTICAL 100% REO(CLADA WILSON

300 PARTIDA NO. 25.AEPARADOR DE C~RTUINA 5
POSICIONES TAMANO CARTA MEDIDAS .5 X 28 EN
CARTULINA BLANCA BRISTOL DE 160 G 2, FORMA

ERTICAL 100% 'E)lCLADA WILSON

2,000 . PARTIDA Nra'Iho.BRE MANILA DE 30 X 39.5 CON

! CORDON y F EL~'PO RONDANA EN COLOR

AMARILLO fe
50/: PARTIDA NO. 32. SÚJETADOR O .DOCUMENTOS GRAN CAJA

DES DE 2" CAHA <tía 12 PIEZAS

5 ~~;'~:~~Tt~~~6~:6",D;R:N:~~~\\(l(JZA ele ,j':\xtvd \ \/' {$~6~~,jLC¡
pe. L\ (-ltll ~'::.Cll(',L•. ,~r"" 1:_ \ ''1'\ /. r.\ r_- r .. /,_,.\'L,' ~ ( .L 1'.), ~ te fFn e "Ju"'¡\Ü(C"t1 ,\!:..Oc! .1,(.\ cJe. c. ·...\ct\C{,
e{\ LU e \\·-tltlf1t b{ü r ro 'r r I ~C VV""), n j

.1) .' !k.• J '.' ,-- ,(¡I,e' .Au/\oV'\./J
CANTIDAD CON LETRA: C-,)C 1¡ 'L-d(J.1 C'I -p- "'t:.1 '_2 1,.,-' /" .

U 1 (-\() Ce:,. le f_..018
OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCI1ENTA Y ) /_.,

NUEVE PESOS 70/100 M.N. ....h4:./~t/.", .¡r~í,

'''f'~ ~" Jf'\$ "
..! 1'. V '-<----t..-......-:,;· j

\



Secretaria de Administración

Dirección de Administración Financiera

Coordinación de Presupuestos y Finanzas
conaJep ~"";(','l{'ll"'.f'!/'liUUI» 1».

No. de suficiencia:
'-~1J\ ' -.-..c.:........

:'j r" \ \. </',
,; ""...... ..) .:') J, :-1

/

CALENDARIO PRESUPUESTAL

MES I IMPORTE

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

~~~.~..i,:!:=:,~~~,:".~ ..- "J-:':' ....

\lr~-:;~~~;~C;':E:~'\

~
:l' f'Ap-rU"';' ,4;""'- _.,,-

."1 ...... I K,···:.' ~"-<.\ . j-

.~ ~ • '"7 _, • r
i
lÍ

.. - ...."1 A: ¡ ':> f .L . ! ;;:;. \, ¡~:. --L. ¡.. '-"~- L

AGOSTO

SEPTIEMBRE

JULIO

JUNIO

OCTUBRE

NOVIEMBRE \ $ 700,000.00

DICIEMBRE
'-----

¡TOTAL I $ 700,000.00
1

MAYO

~~
Gil

Partida presupuesta!:

Programa presupuesta!:

Fuenle de financiamiento:

Descripción:

21101 /
E007

INGRESOS PROPIOS

COMPRA DE PAPELERIA PARA LAS DIFERENTES AREAS DE LAS OFICINAS NACIONALES DEL CONALEP

//

/
/ i /)

I ..-1;,1. !/

I ~,QU¡crt~

T(.!Jj'P:71.;l'," I¡.-F~.~=--.
~I, : ;'--d~-'

/
V

/'

ENLACEPRESUPUES~OS--

O" ~.
1\ fi~.

y
/

./

AUTORIZÓ

(i:¿si::}:"
/

NOMBRE M.e!(iffB4fé'n./bíaZ Álvarez
...;.-..... /V'''-......

NOMBRE Daniela Berenice Rojas Vargas NOMBRE Araceli Duarte Piña

PUESTO: Directora de Infra~structuray Adq. PUESTO Administrativo Técnico Especiansla PUESTO Coordinador de Presupuestos y Finanzas

Página 1



Directa, Directa en el

Extranjero,

B 065600051512464 05/11/2018 Entidades, 22104 30 No

Ampliación Art. 52 Y

pago a Notarios

HEKA CODESA S.A. MONEDA
A 714 06111/2018 13/11/2018 Normal 598,600.00 100% 598,600.00 FACTURAH32

DE C.V. NACIONAl

Directa, Directa en el

Extranjero,

B 065600051512465 05/1112018 Entidades, 35101 30 No

Ampliación Art. 52 Y

pago a Notarios

GRUPO COKAME S MONEDA
A 715 06111/2018 13/11/2018 Normal 517,017.20 100% 517,017.20 FACTURA646

DE RLDECV NACIONAL

Directa, Directa en el

II 065600051512466

Extranjero,

B

07

8 Entidades, 21101 30 No

Ampliación Art. 52 Y I
pago a Notarios /

GRUPO COKAME S ¡j' MONEDA
$83,789.70If:CTURA648A 716 06111/2018 13/11/2018 Normal 583,789.70 100%

IDE RLDECV NACIONAL

Directa, Directa en el

Extranjero,

B 065600051512467 05/11/2018 Entidades, 21101 30 No

Ampliación Art. 52 Y

pago a Notarios

JUAREZ DE
FACTURAAAA10CA

OPORTO JaSE MONEDA
A 717 06/1112018 13/11/2018 Normal 519,827.15 100% $19,827.15 9-89CD-499D-9D3F-

ANTONIO DE NACIONAL

JESUS
6A15BC617BFE

Directa, Directa en el

Extranjero,

S 065600051512468 05/11/2018 Entidades, 22106 30 No

Ampliación Art. 52 Y

pago a Notarios

ADMINISTRADORA

DE RECURSOS Y MONEDA FACTURASE3057,E
A 718 06/11/2018 13/11/2018 Normal 564,942.17 100% $64,942.17

OPERACIONES S. NACIONAL 3059

A. DE C. V.

I
1 065600051512459

Directa, Directa en el I
I

1
Extranjero,

I8 05/11/2018 Entidades, 32505 30
I

No

1

I I¡Ampliación Art. 52 Y I
I _1 II i

I ~. ____ ., ,. ~,,,,,,"._,_. ~ oC ,', •
I pago a Notarios I I I

•.>,. ", ..;.>~'-""'~'~'

,1
kb

¡M~~"'""'':':''¡';~'~~~'{\>''''''''''~''''''''''''~~'

~
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TAYIFiA TRAVEL SAl
06/11/2018 I MONEDA

56'433'00¡- 1 )1 FACTURASFBV369A 719 13/11/2018 Normal 100% 56,433.00 00,CFV33924DECV I NACIONAL

B 065600051512470 06/11/2018 I Licitación I 37104 30 No

Total Moneda Nacional no Negociables

Total Moneda Nacional Ven-::idos Sin Operar

Total Dólares Negociables

Total Dólares No

Total Dólares Vencidos Sin Operar

Total de Documentos Moneda Nacional

Total Documentos en Dólares

7

o
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